岐阜市基維号外
令和 3 年 10 月 13 日

関係各位
岐阜市基盤整備部
道路維持課長

橋梁定期点検（北海道橋）について（お知らせ）
平素は、本市の基盤整備行政につきまして、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申
し上げます。
さて、下記のとおり橋梁定期点検（北海道橋）を実施いたします。
点検期間中は、交通規制により何かとご迷惑をおかけしますが、ご理解ご協

力をいただきますようお願い申し上げます。

記

1 施工箇所 北海道橋（岐阜市岩崎）
※裏図参照

2 点検期間令和 3年 12 月上旬～令和 3年 12 月中旬
（作業予定日 12 月 2 日の予定
作業日や完了期日は天候状況等により変わることがあります。）

3 内 容橋の定期点検

4 交通規制 全面通行止めの通行規制を実施します。

5 発注者岐阜市基盤整備部道路維持課 担当：武藤、大野
T E L  :  058-265-4141 ( 内線 3612)

6  受 注 者 株式会社日新プリッヅ Iンジこアリンゲ 担当：餌取、尾関
T E L  :  058-295-3797

以上

位置図 •

へ I ¥ / m

： r  ,/[三］／！叫ンII  ／／ダ、. ,, '、 (  • 点検時に全面通行止め規制を実施します。,  !  I  f  - 「 i' こrfI  ,  ,  ,

：
,¥、、

ご`
拗

>
t  匁
｀ '/
ぅ・

多

多ー·:::.::~

言
-o '

:'.・・,  ／／グ ＇／、 0  0

ヽ
中心位置の住宅地図頁書号：北-126-C-1